CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certificamos, para os devidos fins, que, em 04 de setembro de 2025,
foi publicado o Decreto 037/2025, a qual “DISPÕE SOBRE O HORÁRIO
ESPECIAL DE EXPEDIENTE NO DIA 08 DE SETEMBRO DE 2025, EM
RAZÃO DO DESFILE CÍVICO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” No
flanelógrafo da Prefeitura Municipal de São Luís do Curu, na forma do
art. 81 da Lei Orgânica Municipal, bem como no sítio eletrônico da
Prefeitura Municipal de São Luís do Curu (https://saoluisdocuru.ce.gov.br/
transparencia/decretos).

Paço da Prefeitura Municipal de São Luís do Curu, 04 de setembro de 2025.

https://saoluisdocuru.ce.gov.br/transparencia/decretos